EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 09/2021.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 0057/2020- PROCESSO: 0229/2020.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: PERFECT CLEAN SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 15/01/2021.
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
VALOR: R$ 257.999,94 (Duzentos e cinqüenta e sete mil e novecentos e noventa e
nove reais e noventa e quatro centavos).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR
SERVIÇOS DE LIMPEZA NA UNIDADE HOSPITALAR "DR. JOSÉ NIGRO
NETO" COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS, MATERIAIS DE HIGIENE E
EQUIPAMENTOS INCLUSOS, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO E
MANUAL OPERACIONAL PADRÃO.